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MUAYENE VE DENEY RAPORU sl
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden ¢ AKG GAZBETON IST.ETMELERI SAN. VE TIC. A.S.

{AdL Adresi Sehir vb.)
KEMALPASA CAD.6170/1 SOK. NO: 7 35070 ISIKKENT/IZMIR Bornova-IZMIR)

Cusf OIMEY (Name, Adress,City ere.)

Deney Talep Tarihi/No : 16.01.2014/101816

Order Date / No

Numunenin Tanimi ' i GAZ BETON YALITIM PLAGI, AKG Gazbeton - Minepor, , -, -, 2.00 adet

{Cins, Marka, Tip, Ttr, Model vb.)
Sample Description Tvpe Markodel cte)

Numune Kabul Tarihi
Test Item Receipt Date

IS

16,01.2014

Deneylerin Yapildig: Tarih T 22.01.2014 - 14.04.2014

Date of Test ‘

Uygulanan Standard / Metod : TSENISO 1716:2010:2011-01 Yap iiriinlerinin yangina tepki deneyleri — Yanma isisimm
tayini (Kalorifik deger)

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Saysi : 2

Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Tiitk Akreditasyon Kurumu{TURKAK) deney raporlarmn tanmmas: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi{ILAC) ile kargilikli taninma antlasmasni imzalamugtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the Evropean co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgiim sonuglar, genisletilmis dlgiim belirsizliklerf (olmas: halinde) ve deney metodlar bu raporun tamamlayic:
kism olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the jollowing pages which are part of this report.

Bu rapor dzel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi nitelifinde degildir. Partiyi temsil etmez,
aynca ilan, reklam ve ihalelerde uyguniuk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, ean not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a balch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .
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Miihendis Teknik Sef (Vekaleten) Lalygratuvar Miudiirt

i
i
Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltlamaz. Imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir. ‘;
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve *Urtin Belgesi” yerine gegmez.
This test report stiall not be reproduced other than in fill except with the wiitten permission of the laboratory:. Test reports without signature and seal are\pat vyllid.
This test repors vepresents only tested sample(s), and shall not be used as Product Cerrificate
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Genel DeFerlendirmeler :

*  BuRapor, Oze] Deney Talebi dy

Bu Raper TSE’ nin jzn; olmadan
B

rumunda iki nisha, Be| gelendirme Taleb; durununda tig nfisha hal inde ditzenienir.
kismen ¢ogaltilamaz,

Bu Raporda ondaik sayilar virgiil ile ayrilmistr.
Raporun her sayfs pan/

Tigili Uriin Standard ve Atifiary:
TS EN 771-4: Aralik 2012 Madde 5.11. Yan
*TS EN 13501-1 -Yanmazlik deneyi

Sonu¢ / Miitalaa m
Tabloda verilmigtir “
Tablo
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI
Yapt Malzemeleri ve Kimya Laboratuvar Grap Baskanhg (Gebze)
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Ege Bilge Laboratuvarlar Miidiirliigti
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MUAYENE VE DENEY RAPORU Mt
TEST REPORT

FEE alin » 2L

Deneyi Talep Eden : AKG GAZBETON ISLETMELERI SAN. VE TIC. A.S.

(Adi,Adresi,§ehir vb.)

KEMALPASA CADL6170/1 SOK.NO: 7 35070 ISIKKENT/TZMTR Bornova-IZMIR)
CUStomer (Name, Adress,City etc,)

Deney Talep Tarihi/No ! 16.01.2014 /101816
Order Date / No

Numunenin Tanmm 1 GAZBETON YALITIM PLAGI, AKG Gazbeton - Minepor, , -, -, 2.00 adet
(Cins, Marka, Tip, Tar, Model vb,) .

Sample Description(Tupe Marksodel etc.}

Numune Kabul Tarihi : 16.01.2014
Test ltem Receipt Date

Deneylerin Yapildig Tarih 22012014 - 14.04.2014

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod t TSENTSO 1132 :2010-07 Yap1 mamullerinin yangin deneylerine tepkisi — Tutugmazhk
deneyi

Applied Standavd/Method

Raporun Sayfa Sayis 2

Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarmm taninmas konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon BirligiTLAC) ile karsilikh taninma antlagmasnt imzalanugtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation{EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) jor the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlglim sonuglary, genisletilmis &lgiim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayict
kismi olan takip eden sayfalarda verilmigtir.

The test andfor measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenienmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch und can not be used as conformity document for advertisements and procurements .
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Bu rapor, hazrrlayan laboratuvann yazili izni olmadan kasmen kopyalamp ogaltilamaz, Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir. \ \/
Bu raper, sadece deneyi yapitan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi™ yerine gegmez.

This test reporr shall not be reproduced other than int fisll except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid,
This fest report represents only fested sample(s), and shall not be used as Prodiict Cerrificare ’
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/ .§ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI EX LABORATUVARI 215825/04.2014

HEADSHIP OF ISE TEST andCALIERATION CENTER EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS

_ .. TS EN ISO 1716 :2010 Ocak/January 2011 o
YAPI URUNLERININ YANGINA TEPKI DENEYLERI - YANMA ISISININ TAYIN{
REACTION TO FIRE TESTS FOR BUILDING PRODUCTS - DETERMINATION OF THE HEAT OF COMBUSTION

Deney Laboratuvar: / Laboratuvarlar: : DKMB Ex Laboratuvari Adres: 8780 /1 Sokak No:5 Cigli / 1IZMIR

Muayene ve Deney Senncunda Verjlecek Kararlar :
Hgili Kural/Deney Numuneye Uyeulanmast Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulantraz) : NU
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa (Geeti} :
Test Edilen Numure Kuratlarz Uymuyorsa (Kald1)

Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan KuralDeney var ise (Yapilamadi)
Degerlendirme Musteri Tarafindan Yapilacaksa i

<R

Genel Degerlendivmeler ;

Bu Rapar, Ozel Deney Talebi durumunda iki niisha, Belgelendirme Talebi durumunda iig nisha helinde dizenlenir,

Bu Rapor TSE’ nin izni ¢lmadan kismen gogaltilamaz,

Bu Rapor yalnizea deneyi yapilan numune/numuneler igin gegerlidir.

“Agiklamaya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapilmaktadir.

“Ek Tabloya bakimz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapilmaktadir,

Bu Raporda ondalik sayilar virgal ile ayrlmustir,

Ragporun her sayfasi deneyl yapan/yapanlarca paraflanmus ve ilgili birimin mavi mahard bulunmaktadir, Imzasiz ve mihiirsoz raporlar gecersizdir,

FIRMA ADI: AKG GAZBETON ISLETMELERI SAN. VE TIC. AS.
FIRMA ADRES] : KEMALPASA CAD. 6170/1 SOK. NO:7 35070 ISIKKENT / IZMiR
FIRMA BEYANLARI : 'AKG Gazbeton - Minepor' Marka, Gazbeton Yalitim Plagi - 5 cm

Ilgili Uriin Standard: ve Atiflar:: .

TS EN 771-4:Aralik 2012 Madde 5.11. Yangina tepki: Mamultin yanma simfi {Euroclasses) EN 13501-1*e gére tayin edilmelidir_.

*TS EN 13501-1 Madde 5.2 Kalorifik potansiyel deneyi (EN ISO 1716): Bu deney, bir mamuliin son kullanim dikkate alinmaksizin, tamamen
yandifinda agiga ¢ikan toplam 1stnin en yiiksek degerinin tayini igin uygulanir,

Sartlandirma Ayrintilar:; Deney numuneleri, EN 13238 4.3.2. da belirtildigi sekilde sartlandirilir.

TS EN 13501-1 Madde 11.8.1. A1 smifi Homojen olan mamuller, PCS < 2,0 M/kg kriterlerini saglamalidir.
Kalibrasyon Tarihi: 10.04.2014

Madde Kural / Deney Sonug / Miitalaa Karar

5.11. TS EN'771-4:Aralik 2012 / TS EN ISO 1716: Ocak 2011 Tableda veritmistir G

Tablo
1. deney 0,1Mj/kg
2. deney 0,1Mj/kg
3. deney 0.1Mj/kg
Ortalama 0,1Mj/kg
0,1 Mj/Kg <2 Mj/Kg

SONUC: Is bu rapor ve TS EN ISO 1182 konulu 04.2014 tarih/215823 nolu muayene ve deney raporlarinda
verilen sonuglar TS EN 13501-1+A1/Nisan 2013 Cizelge-1 A1 siufi kriterlerine UYGUNDUR.

“Bu deney sonuclar: deneyin belirli sartlarina maruz kalan mamuliin davransryla ilgilidir ve kullamimdaki
mamuliin muhtemel yangin tehlikesini degerlendirmek icin tek bagina bir kriter olarak verilmemistir”
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